
M&M26 - Pachet materiale conf anunt ADV1188296

I.D.: 52428525

Data publicarii	07.12.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.987,60 RON - 1.987,60 RON

Descriere: 1 Tabla zincata 2000x1000x0.4mm buc 3 32 96 2 Silicon transparent buc 3 9 27 3 Autoforante cu saiba si garnitura cauciuc 4.8x25 - culoare zn. buc 100 0.12 12 4 Dibliu cu aripioare PVC D10x140mm cu holsurub cap hexagonal buc 25 3.8 95 5 Dibliu cu aripioare PVC D12x140mm cu holsurub ancora forma L buc 136 7.9 1074.4 6 Spiral SDS Plus D10x160 buc 1 13.5 13.5 Spiral SDS Plus D12x160 buc 3 17.5 52.5 7 Sarma neagra 3mm kg 10 5.8 58 8 Holsuruburi negrese 4.2x65mm buc 350 0.09 31.5 9 Panza fierastrau pendular pentru lemn buc 2 5 10 10 Cherestea rasinoase (lanteti) 50x30mm - lungime 4m buc 31 16.7 517.7
